SỞ Y TẾ AN GIANG        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BỆNH VIỆN MẮT-TMH-RHM                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 AN GIANG

           Số: 69/TB-BV                                An Giang, ngày  22  tháng 7 năm 2025

                                                        THÔNG BÁO

                Vv đăng tải danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Bộ Y

tế quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

  Căn cứ công văn số 2201/SYT-NVY ngày 05 tháng 8 năm 2024 của Sở Y tế

tỉnh An Giang về việc tiếp nhận hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh;

  Căn cứ Thông báo số 98/TB-SYT ngày 30 tháng 8 năm 2024 của Sở Y tế tỉnh

An Giang về việc Công bố Bệnh viện Mắt - TMH - RHM tỉnh An Giang là cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành, lần 1.

Bệnh viện Mắt – TMH – RHM An Giang đăng tải danh sách người thực hành,

xin cấp giấy phép hành nghề khám bệnh chữa bệnh trong tháng 7/2025

(đính kèm danh sách).

Nơi nhận:

- Phòng TCCB Sở Y tế (Để biết);

- Phòng NV Y Sở Y tế (Để đăng)

- BGĐ BV (Để biết)

- Phòng KHTH (Để đăng)

- Các khoa/ phòng (Để biết);

- Lưu: VT, TCCB

GIÁM ĐỐC

Mã Lan Thanh

                    SỞ Y TẾ AN GIANG

BỆNH VIỆN MẮT-TMH-RHM AN GIANG

DANH SÁCH

NGƯỜI THỰC HÀNH XIN CẤP GIẤY PHÉP HÀNH NGHỀ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

THÁNG 7 NĂM 2025

   (Ban hành kèm theo Thông báo số 69/TB-BV ngày 22/7/2025 của Bệnh viện)

 1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh chữa bệnh: Bệnh viện Mắt - TMH - RHM An Giang

 2. Địa chỉ: Số 12 B, đường Lê Lợi, Phường Long xuyên, Tỉnh An Giang

 3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

STT
Họ và tên người

thực hành

Ngày sinh Số chứng

minh nhân

dân/CCCD

Địa chỉ
Văn bằng

chuyên môn

Phạm vi

chuyên

môn

thực

hành

Người

hướng dẫn thực

hành

Ngày bắt

đầu thực

hành

Ghi chú

Nam Nữ

1 Lương Chí Bảo 11/12/1999   089099007467

Tổ 06, ấp Mỹ

An 1, xã Mỹ

Hoà Hưng,

tỉnh An Giang

Cử nhân

Kỹ thuật Xét

nghiệm y học

(Đại học)

Xét

nghiệm y

học
CN. Võ Tấn Đạt

14/7/2025 -

14/12/2025

- 05 tháng

chuyên môn,

thực hành tại

Bệnh viện.

- Còn 01 tháng

HSCC, sẽ thực

hành ở cơ sở

khác.

                           An Giang, ngày 22  tháng 7 năm 2025

                NGƯỜI LẬP BẢNG                                          GIÁM ĐỐC

                  Trần Thị Kim Ngân

                   (ĐT 0917 462 655)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mã Lan Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T14:12:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	BỆNH VIỆN MẮT - TAI MŨI HỌNG - RĂNG HÀM MẶT<bvmtmhrhm@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T14:13:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	BỆNH VIỆN MẮT - TAI MŨI HỌNG - RĂNG HÀM MẶT<bvmtmhrhm@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!